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1500m Steeple (76)/CAF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 CHAPOTEL Saurea 1140101 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 6'00''9 R3

2 ARZEL Ophelie 110528 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 6'01''5 R3

Poids (3 Kg)/CAF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 LE ROY Julie 566538 CAF /91 S/l Al Begard 22 BRE 9m87 R3 533

2 GUILLAOUIC Sterenn 558833 CAF /92 S/l Es Corsen 29 BRE 8m80 D1 467

Marteau (3 Kg)/CAF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 GUILLAOUIC Sterenn 558833 CAF /92 S/l Es Corsen 29 BRE 29m29 433

Poids (5 Kg) / CAM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 GAUTELIER Gaetan 101794 CAM /91 Ljv Auray 56 BRE 12m85 R3 692

2 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 10m93 D1 577

3 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 9m88 515

Disque (1.5 Kg) / CAM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 GAUTELIER Gaetan 101794 CAM /91 Ljv Auray 56 BRE 30m50 D1 497

2 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 29m15 471

3 DIASCORN Antoine 1176307 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 28m64 462

4 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 28m34 456

5 RAMONET Loic CAM / Quimper Athletisme 29 BRE 23m22 361

Marteau (5 Kg) / CAM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 GAUTELIER Gaetan 101794 CAM /91 Ljv Auray 56 BRE 40m97 D1 567

2 RAMONET Loic CAM / Quimper Athletisme 29 BRE 29m87 394

Javelot (700 G)/CAM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 49m21 R3 626

2 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 44m63 R3 561

Poids (6 Kg)/JUM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 11m35 R3 602

Marteau (6 Kg) / JUM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 KERJEAN Baptiste 159028 JUM /90 S/l Ac Saint Brieuc 22 BRE 59m37 N3 854

100m/MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,0

1 CONTE Gaelle 805895 MIF /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 13''54 R2 789

2 FEUILLARD Camille 1027601 MIF /94 S/l Ac Saint Brieuc 22 BRE 14''07 D1 714

3 MAZET Louise 1002117 MIF /94 S/l Courir A Saint Ave 56 BRE 14''20 D1 697

4 ALLAUME Julie 1140726 MIF /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 14''69 D2 632

5 GELGON Maxence 602001 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 14''79 D2 619

6 LE SAUX Enora 146360 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 15''61 519

100m/MIF (26/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : +1,5

1 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 13''57 R3 785

2 LE FORICHER Marion 553890 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 13''64 R3 775

3 QUIMERCH Rozenn 544111 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 14''01 R3 723

4 SCHULTZ Lea 1018426 MIF /93 S/l Stade Lesneven 29 BRE 14''10 D1 710

5 BOUCHARD Marie 1012128 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 14''27 D1 687

6 ABIVEN Melanie 698405 MIF /94 S/l Stade Lesneven 29 BRE 15''77 500

100m/MIF (26/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : +1,2

1 JACQ Amandine 660391 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 14''01 R3 723

2 MONOYEZ Chloe 107726 MIF /93 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 14''25 D1 690

3 CORRE Morgane 668065 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 14''94 D2 600

4 MOGUEROU Charlotte 1101329 MIF /94 S/l Stade Lesneven 29 BRE 15''04 D2 588

5 JACQ VARGAS Metig 1140736 MIF /93 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 15''44 539
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1 000m/MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 OFFREDO Louise 1020980 MIF /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3'19''58 R2 660

2 SIMON Chloe 1144088 MIF /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3'31''50 D1 545

3 BOUCHARD Marie 1012128 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 3'33''15 D1 530

4 MORVAN Clemence 693660 MIF /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3'35''90 D1 505

5 LE BERRE Tiphanie 1136954 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 3'37''47 D1 491

6 JACQ Alice 660386 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3'39''40 D2 475

7 QUIMERCH Rozenn 544111 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3'40''94 D2 462

8 JACQ VARGAS Metig 1140736 MIF /93 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4'00''82 308

9 VINCENT Maud 1147237 MIF /93 S/l Stade Lesneven 29 BRE 4'01''60 303

10 BESCOND Morgane 142257 MIF /94 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'12''23 234

80m Haies (76)/MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 13''04 R2 808

2 MAZET Louise 1002117 MIF /94 S/l Courir A Saint Ave 56 BRE 13''59 R3 751

3 ALLAUME Julie 1140726 MIF /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 15''28 D2 589

Poids (3 Kg) / MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 RAOUL Justine 694404 MIF /94 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 7m95 D2 415

2 GUEGUEN Victorine 714290 MIF /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m56 268

Disque (0.8 Kg) / MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 BEAUVERGER Pauline 1142418 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 28m67 R3 457

2 LE FORICHER Marion 553890 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 25m69 D1 403

3 RAOUL Justine 694404 MIF /94 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 21m65 D2 328

4 LE SAUX Enora 146360 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 19m32 285

5 BOUCHARD Marie 1012128 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 18m20 265

Marteau (3 Kg)/MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 LE FORICHER Marion 553890 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 47m60 N3 750

2 BEAUVERGER Pauline 1142418 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 42m56 R1 662

3 FEUILLARD Camille 1027601 MIF /94 S/l Ac Saint Brieuc 22 BRE 35m33 R3 537

4 LE SAUX Enora 146360 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 35m20 R3 535

Javelot (500 G) / MIF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 JACQ Amandine 660391 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 27m56 D1 443

2 JACQ Alice 660386 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 23m73 D2 372

3 BOUCHARD Marie 1012128 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 19m30 290

4 CORRE Morgane 668065 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 18m72 280

5 LE FORICHER Marion 553890 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 18m66 279

6 LE SAUX Enora 146360 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 18m63 278

7 BEAUVERGER Pauline 1142418 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 16m06 231

100m/MIM (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LELIEVRE Florian 1075412 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 12''04 R2 648

2 NIGEN Benoit 1028200 MIM /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 13''12 D2 417

3 CAER Adrien 1144031 MIM /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 15''35 100

MARCHAS Alexandre 1174285 MIM /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE NP

GALLOU Nicolas 1010682 MIM /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

1 000m/MIM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAMBERT Mael 693210 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 2'55''3 R3 483

2 MENEC Brendan 553297 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 2'58''6 D1 439

3 LE GOFF Samuel 164774 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 2'59''3 D1 430

4 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 3'19''4 207

5 ABJEAN Vincent 128638 MIM /94 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 3'21''7 186

6 LOSTANLEN Benoit 1148845 MIM /93 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3'30''6 117

7 BRENOT Johann 1083600 MIM /94 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3'43''5 46

100m Haies (84)/MIM (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 15''90 R3 662

2 LOSTANLEN Benoit 1148845 MIM /93 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 17''24 D2 509

3 ROUDOT Gabin 598269 MIM /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 21''72 143

LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE NP
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Disque (1.2 Kg) / MIM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 CATHO Erwan 1059318 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 44m40 R N3 756

2 COLLET David 1037460 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 41m33 R1 699

3 LANDREAU Colin 164749 MIM /94 Stade Brestois * 29 BRE 18m64 276

Marteau (4 Kg)/MIM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 CATHO Erwan 1059318 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 59m08 N3 850

2 COLLET David 1037460 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 46m72 R2 656

3 LAMBERT Mael 693210 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 18m09 212

Javelot (600 G) / MIM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAMBERT Mael 693210 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 24m18 272

2 NIGEN Benoit 1028200 MIM /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 20m03 213

3 MARCHAS Alexandre 1174285 MIM /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 18m47 191

4 ROUDOT Gabin 598269 MIM /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 12m94 114

Disque (2.0 Kg) / SEM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 RAOUL Patrice 446206 ESM /88 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 37m24 R2 622

2 LECOCQ Franck 1183953 SEM /72 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 36m09 R2 601

3 CHATON Mickael 505946 SEM /73 Cab Pont L'abbe 29 BRE 35m00 R2 581

4 LINCK Kevin 918832 ESM /87 Ljv Auray 56 BRE 31m36 R3 513

5 PENARGUEAR Alan 223513 SEM /73 Us Bannalec 29 BRE 31m29 R3 511

6 JAGUIN Nicolas 864482 SEM /83 S/l Al Begard 22 BRE 30m64 499

7 DAUGE Jeremy JUM / Ua Des Cotes D'armor* 22 BRE 29m93 486

8 TILLY Rolland 213851 VEM /51 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 29m34 D1 475

9 COLLEU Xavier 211840 ESM /86 S/l Es Corsen 29 BRE 25m72 408

10 KERJEAN Eric 928400 VEM /55 Stade Brestois * 29 BRE 16m02 228

11 BELBEOCH Pierrick 432034 VEM /56 Stade Brestois * 29 BRE 12m90 170

Marteau (7 Kg) / SEM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 BARGAIN Michel 818102 SEM /80 Quimper Athletisme 29 BRE 45m50 R2 637

2 COLLEU Xavier 211840 ESM /86 S/l Es Corsen 29 BRE 40m02 R3 552

3 JAGUIN Nicolas 864482 SEM /83 S/l Al Begard 22 BRE 37m49 R3 512

4 LANDREAU Dominique 198365 VEM /62 Stade Brestois * 29 BRE 31m18 414

5 BOSSE Yann-laurent 691361 SEM /76 Cab Pont L'abbe 29 BRE 31m02 412

6 MESCOFF Frederic 1115516 SEM /70 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 18m36 216

100m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,4

1 LE HOUEROU Adeline 464310 CAF /91 S/l Al Begard 22 BRE 13''54 R2 789

2 LE ROY Julie 566538 CAF /91 S/l Al Begard 22 BRE 14''12 D1 708

3 AUTRET Emma 566463 CAF /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 14''30 D1 683

4 LE FROUT Melanie 1078332 JUF /90 S/l Ca De Guilers 29 BRE 14''31 682

5 COLIN Virginie 1114928 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 14''58 646

BARNIAUD Mathilde 1087995 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

KERLEGUER Julie 1081450 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

100m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : +1,2

1 BOUGARD Sophie 284387 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 13''24 R2 833

2 LE GALL Charlotte 684639 JUF /90 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 13''57 R3 785

3 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 13''63 R3 776

4 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 13''75 R3 759

5 KERMORGANT Sandra 474081 JUF /89 S/l Stade Lesneven 29 BRE 13''93 R3 734

6 KERMORGANT Jacqueline 474086 VEF /64 S/l Stade Lesneven 29 BRE 14''92 603

7 PALLIER Laura 1168877 CAF /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 14''16 D1 702

100m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : +1,2

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 12''34 N3 971

2 GUIVARC'H Anne 684676 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 12''78 R1 902

3 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 S/l Stade Lesneven 29 BRE 13''83 R3 748

4 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 S/l Stade Lesneven 29 BRE 13''90 R3 738

5 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 13''97 R3 728

6 TALEC Camille 665856 CAF /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 15''14 575
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300m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 41''84 908

2 JAIN Celine 404778 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 42''28 890

3 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 S/l Stade Lesneven 29 BRE 45''94 747

4 LE FROUT Melanie 1078332 JUF /90 S/l Ca De Guilers 29 BRE 47''23 699

5 GELGON Maxence 602001 MIF /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 50''19 597

300m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 2

1 BOUGARD Sophie 284387 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 47''54 688

2 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 48''10 668

3 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 49''91 606

4 KERMORGANT Jacqueline 474086 VEF /64 S/l Stade Lesneven 29 BRE 52''71 516

RIOU Laura 1072424 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

800m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 BLEUNVEN Laetitia 1026299 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 2'25''21 R1 749

2 SALOU Laetitia 452566 JUF /89 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 2'35''02 R2 615

3 MONOYEZ Chrystelle 409753 VEF /68 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 2'41''80 R3 531

4 HARMAND Lena 1056958 JUF /90 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'45''88 483

5 MALLEJAC Elise 1075492 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 3'07''31 268

1 500m/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 ORCIL Maela 1010674 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'14''3 R2 685

2 COLOMBIER Pascale 1108747 VEF /62 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5'25''9 R3 616

3 ANDRE Gwenola 154445 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 5'30''8 R3 588

4 GUIVARCH Marine 722355 CAF /92 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 5'34''5 R3 568

5 MESCOFF Isabelle 1109828 SEF /76 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'45''0 511

100m Haies (84)/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,2

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 16''29 R2 782

2 LE BOURHIS Marion 589886 ESF /87 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 17''00 R2 710

Hauteur/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m45 R3 618

2 CORRE Morgane 668065 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 1m40 D1 565

2 MONOYEZ Chloe 107726 MIF /93 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 1m40 D1 565

2 LE GALL Charlotte 684639 JUF /90 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 1m40 565

Longueur/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 LE BOURHIS Marion 589886 ESF /87 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 5m13 (NC) R2 767

2 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 S/l Stade Lesneven 29 BRE 4m93 (NC) R2 721

3 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 4m81 (NC) R3 694

4 LE HOUEROU Adeline 464310 CAF /91 S/l Al Begard 22 BRE 4m66 (NC) R3 659

5 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 4m64 (NC) R3 655

6 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 4m48 (NC) D1 618

7 GIORGIUTTI Lea 1084814 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 4m05 (NC) 521

8 SCHULTZ Lea 1018426 MIF /93 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m99 (NC) D2 508

9 JACQ Amandine 660391 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3m85 (NC) 476

10 PAUSE Justine 101245 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 3m83 (NC) 472

11 QUIMERCH Rozenn 544111 MIF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 3m81 (NC) 467

12 ALLAUME Julie 1140726 MIF /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m76 (NC) 456

13 MOGUEROU Charlotte 1101329 MIF /94 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m71 (NC) 445

14 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m57 (NC) 414

15 MALLEJAC Elise 1075492 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 3m54 (NC) 407

16 JACQ VARGAS Metig 1140736 MIF /93 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m53 (NC) 405

17 PALLIER Laura 1168877 CAF /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 3m48 (NC) 394

18 ABIVEN Melanie 698405 MIF /94 S/l Stade Lesneven 29 BRE 3m39 (NC) 374

19 CONTE Gaelle 805895 MIF /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 3m36 (NC) 367

Javelot (600 G)/TCF (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 PAUL France 641643 CAF /92 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 27m18 D1 436
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100m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,6

1 CHAPALAIN Jeremy 404796 ESM /88 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11''24 R1 853

2 PRUD'HOMME Ronan 701288 ESM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''02 R3 653

3 ANDRE Vianney 121759 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''36 575

4 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''77 487

5 TILLY Rolland 213851 VEM /51 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 13''29 385

LE MOIGNE Julien 678770 JUM /90 Al Carhaix-plouguer 29 BRE NP

100m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,8

1 BERTHOU Jeremy 693666 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''14 N3 880

2 GAVRYK Alexis 161875 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''61 R2 755

3 QUERE Sebastien 170169 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 11''90 R2 682

4 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 11''97 R3 665

5 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 12''28 R3 593

MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE NP

100m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : +1,4

1 ROBLEDO Jules 160361 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''78 R2 712

2 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''97 R3 665

3 BERROU Jean Christophe 1020981 SEM /82 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''69 503

4 MORVAN Alexandre 123193 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''72 497

5 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 12''85 470

6 KERGOAT Romain 701259 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 13''08 425

100m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1,5

1 EL HACHADI Younes 545894 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 12''14 R3 625

2 GAUDIARD Pierre 1034792 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 12''25 R3 600

3 TALEC Jacques 240946 VEM /56 Stade Brestois * 29 BRE 12''82 476

4 LE PETIT Tristan 1144062 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''86 468

5 YVINEC Hugo 689579 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 13''39 367

LEMONNIER Denis 473025 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE NP

100m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 5       Vent : +1,0

1 CORRE Philippe 666333 VEM /65 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11''14 R N3 880

2 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''46 R1 794

3 LABASQUE Mathieu 552543 ESM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''32 R3 584

4 DAOUDAL Gregory 139751 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''67 D1 507

LE STRAT Tristan 646559 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

300m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 JETTAIN Gael 879103 SEM /78 Quimper Athletisme 29 BRE 36''44 816

2 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 S/l Plouzane Ac 29 BRE 38''12 699

3 MAZET Eric 309010 VEM /68 S/l Courir A Saint Ave 56 BRE 38''68 662

4 DAOUDAL Gregory 139751 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 40''17 R2 568

5 YVINEC Hugo 689579 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 41''19 508

300m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 2

1 MILIN Gabriel 684647 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 40''14 R2 570

2 SERGENT Malo 1053636 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 40''41 554

3 PRUD'HOMME Ronan 701288 ESM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 40''47 550

4 LABASQUE Mathieu 552543 ESM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 40''79 531

300m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 3

1 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 40''04 R2 576

2 CADIOU Kevin 566834 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 40''66 R3 539

3 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 40''69 R3 537

4 KERGOAT Romain 701259 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 41''85 471

300m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 4

1 QUELLEC Dewi 1094151 SEM /85 Stade Brestois * 29 BRE 37''24 759

2 LERAS Thibaud 142322 JUM /90 S/l Plouzane Ac 29 BRE 40''30 560

3 MORVAN Alexandre 123193 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 42''04 461

4 DUFOURNAUD Valentin 699598 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 45''74 282
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800m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 DE CASTRO VIEIRA Romain 450645 ESM /88 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'08''47 R2 579

2 BRENEOL Anthony 1176655 ESM /87 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'09''39 R3 560

3 LE PEMP Alan 688786 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 2'12''86 R3 491

4 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 2'14''96 R3 451

5 ROGER Sylvain 1067557 SEM /81 S/l Plouzane Ac 29 BRE 2'16''42 425

6 GRISON Adrien 693182 CAM /92 S/l Al Begard 22 BRE 2'20''26 D1 359

7 BISSON Jordan 102463 JUM /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 2'21''14 344

1 000m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAVAREL Patrik 708286 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 2'33''1 R1 841

2 LESTEVEN Jean Baptiste 688448 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 2'39''3 R2 731

3 QUELLEC Dewi 1094151 SEM /85 Stade Brestois * 29 BRE 2'40''1 R2 718

4 JEGOU Loic 680631 SEM /84 Stade Brestois * 29 BRE 2'48''1 R3 589

5 DENIEL William 1183664 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 2'59''1 432

6 DAVID Jerome 1075416 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 3'18''8 212

1 500m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 BALAVEN Miguel 1178053 ESM /87 Courir A Chateaulin 29 BRE 4'36''9 R3 475

2 PARENTHOINE Thierry 598432 SEM /73 Courir A Chateaulin 29 BRE 4'44''7 409

3 DIROU Jordan 673650 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 4'52''1 350

4 CALVEZ Mathieu 160345 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'53''7 338

5 STEPHAN Jonathan 156001 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 4'55''7 324

6 THEPAUT Franck 1119326 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'56''2 320

7 KERANGOFF Jordan 1175815 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 5'10''9 223

8 JOURDAN Raphael 160348 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'18''7 178

9 JEGO Vincent 688503 SEM /81 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 5'32''3 112

3 000m/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 COINE Roland 355998 SEM /83 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9'08''0 R1 698

2 LE GALL Patrice 857252 SEM /81 Stade Brestois * 29 BRE 9'22''2 R2 631

3 BARGAIN Erwan 291683 SEM /78 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9'31''9 R2 588

4 LE GALL Alain 1143950 VEM /67 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9'32''4 R2 586

5 LAOT Florent 1026335 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9'36''2 R2 569

6 BOUSSAUD Pascal 700043 SEM /70 Courir A Chateaulin 29 BRE 9'38''9 R2 558

7 LE CORVELLEC Gilles 874870 VEM /67 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9'41''0 R3 549

8 CHAPIN Pascal 608750 SEM /71 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 9'49''6 R3 513

9 ITSWEIRE Adrien 1000936 CAM /92 S/l Plouzane Ac 29 BRE 10'01''8 R3 464

10 PORZIER Gildas 874369 VEM /60 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10'27''6 D1 369

11 MUSELLEC Daniel 1076714 VEM /66 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10'37''3 336

12 KERJEAN Eric 928400 VEM /55 Stade Brestois * 29 BRE 10'38''0 334

13 LE TOCQUET Christian 475137 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12'02''1 113

1500m Steeple (91)/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 GUIVARCH Jean Francois 483092 SEM /77 Stade Brestois * 29 BRE 4'37''2 792

2 DESRUES Armel 581963 SEM /78 Stade Brestois * 29 BRE 4'37''9 786

3 MERROUX Clement 1000048 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'39''9 R1 770

4 LE LOIRE Yannick 1074697 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 4'41''6 756

5 ARZUR Laurent 978204 SEM /74 Stade Brestois * 29 BRE 4'42''0 753

6 LE COZ Ronan 1114188 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'45''0 R2 729

7 BENIC Alexandre 454716 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 4'56''1 645

8 MAUGUEN Yann 284415 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 5'18''0 494
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Hauteur/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 JETTAIN Gael 879103 SEM /78 Quimper Athletisme 29 BRE 1m80 R2 679

2 PENARGUEAR Alan 223513 SEM /73 Us Bannalec 29 BRE 1m70 R3 585

3 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 1m55 445

3 ROSPARS Joel 371383 VEM /65 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 1m55 445

3 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m55 445

6 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m50 399

6 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 1m50 D2 399

8 CADIOU Kevin 566834 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m45 353

9 ROUDOT Gabin 598269 MIM /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 1m20 126

9 MARCHAS Alexandre 1174285 MIM /94 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 1m20 126

Longueur/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 5m88 (NC) R3 687

1 LELIEVRE Florian 1075412 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 5m88 (NC) R3 687

3 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m62 (NC) D1 634

4 GAUDIARD Pierre 1034792 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 5m50 (NC) D1 610

5 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 5m37 (NC) D1 584

6 EL HACHADI Younes 545894 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 5m35 (NC) D1 580

7 QUERE Sebastien 170169 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 5m34 (NC) D1 578

8 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m15 (NC) 540

9 TILLY Rolland 213851 VEM /51 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 4m97 (NC) 504

10 NIGEN Benoit 1028200 MIM /94 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4m88 (NC) 485

11 LE PETIT Tristan 1144062 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4m71 (NC) 452

Triple Saut/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 11m39 (NC) D1 557

2 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11m27 (NC) D1 545

3 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 11m13 (NC) D1 530

4 GAUDIARD Pierre 1034792 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 10m62 (NC) 478

5 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 10m01 (NC) 417

6 LAMBERT Mael 693210 MIM /93 Pays De Paimpol Athletisme 22 BRE 9m91 (NC) 406

7 ABJEAN Vincent 128638 MIM /94 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 9m72 (NC) 387

Poids (7 Kg)/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 RAOUL Patrice 446206 ESM /88 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 13m48 R1 729

2 LECOCQ Franck 1183953 SEM /72 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 12m62 R1 678

3 PENARGUEAR Alan 223513 SEM /73 Us Bannalec 29 BRE 10m57 R3 556

4 CORRE Philippe 666333 VEM /65 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 10m24 R3 536

5 MESCOFF Frederic 1115516 SEM /70 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9m75 R3 507

6 OFFREDO Philippe 1121610 VEM /64 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9m17 D1 473

7 ROSPARS Joel 371383 VEM /65 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 9m14 D1 471

8 LINCK Kevin 918832 ESM /87 Ljv Auray 56 BRE 8m39 426

Javelot (800 G)/TCM (26/04/2008)     Finale  directe 1

1 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 55m64 R1 718

2 PENARGUEAR Alan 223513 SEM /73 Us Bannalec 29 BRE 43m61 R3 547

3 LAVAREL Patrik 708286 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 37m75 464

4 BRENEOL Anthony 1176655 ESM /87 S/l Ca De Guilers 29 BRE 36m65 448

5 ANDRE Vianney 121759 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 30m12 356
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